СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 02.09.2016                                                                            № 232-5-76
д.Ворошнево
Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для  предоставления Администрацией
 Ворошневского сельсовета Курского района
 Курской области муниципальных услуг и
предоставляются организациями, участвующими
в предоставлении муниципальных услуг.

         В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010г. № 2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014г. № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
 Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для  предоставления Администрацией  Ворошневского сельсовета Курского района Курской области муниципальных услуг и
предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг согласно приложения № 1.

2.Решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                           Н.С.Тарасов